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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 50 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 400 zł

Do wynajęcia mieszkanie typu studio zlokalizowane na trzecim piętrze budynku mieszkalnego w Centrum.
UWAGA: Właściciel może wyposażyć mieszkanie w dodatkowe meble i sprzęty - do uzgodnienia z Najemcą
według potrzeb. Powierzchnia mieszkania wynosi 50 m2. Składają się na nią: duży pokój wypoczynkowy/sypialnia
(22 m2), oddzielna kuchnia z oknem (22 m2) otwarta na korytarz oraz łazienka(5 m2). W pokoju znajduje sie duża
szafa (5 drzwiową) w zabudowie typu Komandor oraz duże podwójne łóżko jest także wyjście na duży balkon (5
m2). Kuchnia została bardzo ciekawie zaaranżowana – dominuje w nim wielka zabudowa kuchenna z wyspą i
stołem jadalnianym na 4 osoby ( z wysuwanym, dodatkowym blatem, znacznie go powiększającym). W kuchni
eleganckie meble w zabudowie, z elektryczną płytą grzewczą, piekarnikiem, lodówka z zamrażarką WESTFROST.
Pod zlewem jest zamontowany filtr wody. Pomieszczenie to jest połączone z przedsionkiem. W całym mieszkaniu
na podłogach deska podłogowa, przy drzwiach wejściowych glazura. Łazienka ładnie zaaranżowana – dwie
umywalki, prysznic, pralka (na zdjęciach jej nie ma). Ciepła woda i ogrzewanie – z sieci miejskiej. W budynku jest
dostępny internet stacjonarny o wysokiej prędkości (światłowód). Dodatkowe opłaty: czynsz do wspólnoty – 490
PLN/1 m-c (zawiera opłatę za ogrzewanie i wodę ciepła i zimną, śmieci, ścieki) oraz energia elektryczna (według
zużycia – ok. 100 PLN/1 m-c). Bramy wjazdowe na podwórko zamykane na pilota, na podwórku wiele miejsc
parkingowych dla mieszkańców. Wymagana kaucja w wysokości 2000 PLN. Bardzo dobra lokalizacja – w Centrum,
ale z dala od ulicznego zgiełku, w pobliżu znajdują się liczne sklepy oraz przystanki komunikacji miejskiej. Blisko
do uczelni: ZUT czy PUM.
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 400,00 PLN Cena w EURO 327,32 €

Cena w USD 383,74 $ Czynsz ofertowy 1 400,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Stanisława Żółkiewskiego

Powierzchnia całkowita 50,00 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 5

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 4603

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


